平成 27年 7月 22日

各 位

会 社 名  株式会社 AOI Pro.

代 表 者  代表取締役社長 中江  康人

（コード番号 9607 東証第一部）

問合せ先  代表取締役副社長 譲原  理

（TEL．03-3779-8000）

子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、平成26年11月4日公表の「子会社の清算に関するお知らせ」に記載のとおり、連結子会社である

株式会社 Pargolf & Company及び株式会社 P.A.R. Sports Marketingの 2社の清算手続きを進めており

ましたが、平成 27年 7月 22日付で 2社の清算が結了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 清算結了日

平成27年7月22日

2. 清算子会社2社の概要

(1)名称 株式会社Pargolf & Company 株式会社P.A.R. Sports Marketing

(2)所在地 東京都品川区大崎一丁目5番1号

大崎センタービル5Ｆ

東京都品川区大崎一丁目5番1号

大崎センタービル5Ｆ

(3)事業内容 ゴルフ関連書籍の出版 スポーツ関連のコンテンツ開発事

業および販売施策の企画・実施

(4)資本金 5百万円 90百万円

(5)設立年月日 平成21年7月13日 平成25年6月3日

(6)大株主及び持分比率 当社（100.0％） 当社（100.0％）

※2社の事業は平成26年9月24日付「子会社の事業譲渡に係る事業譲渡契約締結のお知らせ」で

公表しましたとおり、平成26年10月1日に事業譲渡しております。

3. 業績に与える影響

当該子会社2社の清算結了に伴う平成28年3月期の当社業績に与える影響は軽微であります。

           以 上